
Ostbayern Freundschaft 2021/22
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier Roland-Franz-Gedächtnisturnier

Datum 25.09.2021, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft TV Gefrees

Spielort Weiden, Sporthalle Realschule  Gastmannschaft HC Weiden 1

 

Heimmannschaft

TV Gefrees
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mertel, Johannes - -

4 Huber, Christoph - - 3 2/3

5 Jerschl, Martin - - 1 12:03 24:52

6 Richter, Ulli - - 20:28 20:28

7 Bippus, Dennis - - 1

8 Benker, Maximilian - - 2 08:29

9 Bergmann, Fabian - -

10 Eberhardt, Erik - - 1

13 Mostegel, Markus - - 2 28:55

20 Frank, Lukas - - 2

42 Lehmann, Sebastian - - 1

77 / A Flatley, Michael - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 24:53

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Weiden 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Popp, Sebastian - -

6 Zahn, Andreas - - 10:14

7 Hafner, Thomas - - 5 2/3

8 Szameitat, Fabian - - 28:12

9 Marterer, Felix - - 1

13 Vierling, Lucas - - 1

14 Baunoch, Jonas - - 1 18:49

19 Wiesner, Daniel - -

24 Löw, Sebastian - - 0/1

27 Deml, Niklas - - 1 15:02

33 Kick, Martin - -

44 Kreiter, Florian - - 3

57 Baldauf, Nils - - 3

77 Hahn, Maximilian - -

A Breinbauer, Florian - -

B Prelle, Marc-Jannis - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:46

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hammer, Ingo-Ludwig - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Weiden 1

Ergebnis 13:15 (13:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:43 1:0 Tor 20 Frank, Lukas

Gast 02:16 1:1 Tor 13 Vierling, Lucas

Gast 03:05 1:2 Tor 57 Baldauf, Nils

Gast 03:39 1:3 Tor 27 Deml, Niklas

Heim 05:13 2:3 Tor 4 Huber, Christoph

Gast 05:41 2:4 Tor 44 Kreiter, Florian

Gast 07:02 2:5 Tor 44 Kreiter, Florian

Heim 08:10 3:5 Tor 42 Lehmann, Sebastian

Heim 08:29 Verwarnung 8 Benker, Maximilian

Gast 08:44 3:5 7m ohne Tor 7 Hafner, Thomas

Gast 08:48 3:6 Tor 7 Hafner, Thomas

Gast 10:14 Verwarnung 6 Zahn, Andreas

Heim 10:25 4:6 7m mit Tor 4 Huber, Christoph

Heim 11:02 5:6 Tor 5 Jerschl, Martin

Heim 12:03 Verwarnung 5 Jerschl, Martin

Gast 12:10 5:6 7m ohne Tor 24 Löw, Sebastian

Heim 12:38 6:6 Tor 10 Eberhardt, Erik

Gast 15:02 Verwarnung 27 Deml, Niklas

Gast 17:27 6:7 Tor 7 Hafner, Thomas

Heim 17:40 7:7 Tor 13 Mostegel, Markus

17:46 Auszeit Gast

Gast 18:49 2 Minuten 14 Baunoch, Jonas

Heim 19:03 7:7 7m ohne Tor 4 Huber, Christoph

Gast 19:14 7:8 Tor 9 Marterer, Felix

Heim 19:41 8:8 Tor 7 Bippus, Dennis

Heim 20:28 2 Minuten 6 Richter, Ulli

Heim 20:28 2 Minuten 6 Richter, Ulli

Gast 20:31 8:9 7m mit Tor 7 Hafner, Thomas

Heim 21:11 9:9 Tor 20 Frank, Lukas

Gast 21:36 9:10 Tor 7 Hafner, Thomas

Gast 23:10 9:11 7m mit Tor 7 Hafner, Thomas

Heim 23:39 10:11 Tor 8 Benker, Maximilian

Gast 24:13 10:12 Tor 44 Kreiter, Florian

Heim 24:24 11:12 Tor 8 Benker, Maximilian

Gast 24:49 11:13 Tor 14 Baunoch, Jonas

Heim 24:52 2 Minuten 5 Jerschl, Martin

24:53 Auszeit Heim

Heim 25:16 12:13 7m mit Tor 4 Huber, Christoph

Gast 26:12 12:14 Tor 57 Baldauf, Nils

Gast 26:47 12:15 Tor 57 Baldauf, Nils

Heim 27:22 13:15 Tor 13 Mostegel, Markus

Gast 28:12 2 Minuten 8 Szameitat, Fabian

Heim 28:55 2 Minuten 13 Mostegel, Markus
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